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Shalom !

Reino

 

25.4.2017 / Huhtikuussa 2017, huhuja sodista

 

 

Shalom,
Vuoden vaihteessa, kuningasten sotaanlähtöaikana, lähetti Daavid Jooabin ja hänen
kanssaan palvelijansa ja koko Israelin sotaretkelle; 2 Sam 11:1-2
 

Vuoden vaihde, kevät, oli aika, jolloin kuninkaat muinoin lähtivät sotaan. Maalis-,
huhtikuu on muutenkin ollut aikaa, jolloin sotia on aloitettu ja terroria harjoitettu. Vuosi
on alkanut muinoin maatalousyhteiskunnissa kevätpäiväntasauksesta maaliskuun
20/21. Näin on ollut myös sivilisaatioissa, jossa palvottiin aurinkoa ja kalenterikin
asetettiin siten alkamaan kevätpäiväntasauksesta. Näin ensimmäinen kuukausi
loppui huhtikuun 19/20. Tuolloin täällä pohjolassa luonto alkaa jälleen vähitellen
herätä ja kasvit nousevat esiin, lehdet puhkeavat. Ajanjakso; maaliskuu 19/21 -
huhtikuu 19/20, on merkittävä muutosajankohta fyysisessä, astronomisessa ja
hengellisessä mielessä. Juuri vietimme raamatullisen kalenterin uuden vuoden alkua
ja Pesachia, suurta vapautuksen juhlaa Egyptin orjuudesta ja muistelimme Jeshuan
uhrikuolemaa ja sen aikaansaamaa pelastusta. 
 



Mutta, kun tulemme huhtikuun 19. päivään, silloin alkaa saatanallisen kalenterin
(kuva yllä) 13-päivän veriuhrien jakso Pedolle. Nämä 13 päivää huipentuvat
toukokuun 1., jolloin on noitien pääjuhla, Beltaine. (Huom! Tuosta kalenterista
näkyy, kuinka monia pakanajuhlia edelleen juhlitaan, koska ne ovat vanhaa traditiota,
tosin jotkut siistittyinä, uskonnollisina versiona. Ei ajatella, että nämä juhlat ovat
otetut noitien edelleen käyttämästä vanhasta kalenterista ja niiden juuret ovat
pakanuudessa. Jeshuan Kuningaskunnassa ei näy näitä juhlia, vaan eletään
raamatullisen juhlakalenterin mukaan. Siihen kannattaisi siis nyt jo siirtyä.) 

Sodat ja terroriteot ovat usein näiden okkultisti-illuminaattien suunnittelemia suuria
veriuhreja. Heitähän on poliittisen, uskonnollisen ja
talousmaailman johtajissa. Hitler oli mustan magian okkultisti ja
voimakkaasti saatanan välikappaleena. Hän omaksui ja luki
mm. johtavien illumiaattien ja teosofien, kuten Helena
Blavatskyn ja Alice Baileyn ajatuksia. Natsi-aateessa ja New
Agessa on samat okkultiset juuret ja New Agen levitessä on
vaarana, että esim. Euroopassa Natsismikin leimahtaa
uudelleen. Vihollinen halusi Hitlerin avulla estää Israelin valtion
syntymisen ja tuhota kaikki juutalaiset, jotta Matt 23:39 - Sillä minä
sanon teille: tästedes te ette näe minua, ennenkuin sanotte: 'Siunattu olkoon hän,
joka tulee JHVH:n nimeen.'" ei toteutuisi, jos juutalaiset eivät olisi
toivottamassa Jeshuaa takaisin. On Isän viisautta ollut pitää
muut heimot salassa, kunnes aika on kaikkien kadonneiden
palata Eretz Israeliin. Tämä aika on jo hyvin lähellä, sillä
karkoitusaika (Hes 4:4-5) on jo päättynyt. Onko paluu jo
seuraavan Lähi-idän sodan (Ps. 83) jälkeen, kun maan rajat
tuolloin tulevat laajenemaan? Tämä maa-alueiden saaminen
Israelin haltuun on tapahtunut joka kerta v. 1948
itsenäistymisen jälkeen, kun ympäröivät maat ovat hyökänneet
Israeliin, Israel onkin laajentanut aluettaan. 

USA - sotia huhtikuussa
Thomas Paine, George Washington, Benjamin Franklin, Thomas Jefferson, John
Adams ja monet muut, jotka olivat mukana Amerikan Yhdysvaltain
Itsenäisyysjulistuksen allekirjoituksessa, olivat vapaamuurareita tai muiden
salaseurojen jäseniä. USA:ssa on johtavilla paikoilla ja taustalla ollut aina niitä, jotka
ovat toimineet UMJ:n edistämiseksi. Numerologia on tärkeää illuminaateille ja he
suunnittelevat tärkeitä tapahtumia juuri tietyille päiville.

Sotia, jotka alkaneet Amerikassa huhtikuussa:



- Yhdysvaltain vapaussota alkoi Lexington-Concordin
taistelussa - huhtikuun 19, 1775

- Meksikon-Yhdysvaltain sota alkoi - huhtikuun 25, 1846

- Sisällissota alkoi - huhtikuun 12, 1861

- Espanjan ja Yhdysvaltain sodan alku - huhtikuun 26, 1898

- Sikojenlahden maihinnousu epäonnistui Kuubassa -
huhtikuun 17-19, 1961

- Operaatio Praying Mantis Persianlahdella - huhtikuun 18,
1988
Huhtikuun 19/20 päivämäärän terroritekoja, mm: 

- Oklahoma Cityn pommi-isku - huhtikuun 19, 1995 

- Columbinen lukion verilöyly - huhtikuun 20, 1999

Uusi Maailmanjärjestys ja kolmas
maailmansota
Yllä maininta vain muutamista sodista ja verilöylyistä tuona 19.4.-1.5. -ajanjaksona,
jolloin veriuhreja Saatanalle tehdään. Tämä ajanjakso oli hyvin tärkeä
illuminaateille, kun he valmistelivat suunnitelmaansa Uudesta
Maailmanjärjestyksestä. 

Toukokuun 1. 1776, Adam Weishaupt perusti mustan magian salaseuran
"Illuminaatin Mestarit". 

Hänen suunnitelmansa oli globaali poliittinen diktatuuri, talous ja uskonto: Tämä
tunnetaan nimellä Uusi Maailmanjärjestys (New World Order). Tämä saavutettaisiin
suurten sotien, väkivallan, attentaattien ja verilöylyjen kautta. Amerikan perustajat
olivat aikeissa saattaa voimaan samanlaisen globaalin suunnitelman, jota myös
kutsuttaisiin Uudeksi Maailmanjärjestykseksi, mutta halusivat sen nousevan
rauhanomaisesti. 

Adam Weishaupt ja hänen ryhmänsä tyrmäsi ajatuksen; "olette tyhmiä, jos
ajattelette, että tämä globaali järjestelmä voisi syntyä rauhanomaisesti"! Ja tämän
illuminaatit todistivat 1. toukokuuta 1789 alkaneella väkivaltaisella ja järjettömällä
"Ranskan vallankumouksella". Vallankumous alkoi tasan 13v. Illuminaatin
Mestareiden perustamisesta. 

Vuodesta 1776 historia on nähnyt vallankumouksia ja kaksi maailmansotaa, pian
kolmas ja viimeinen tulossa, jonka tulisi tuoda esiin heidän maailmanjohtajansa,
Raamatun kuvaama lopunajan Antikristus.



Näinä vuosina ja päivinä olemme kuulleet paljon huhuja sodista ja sotien
mahdollisista alkamisista, koska elämme profetioiden täyttymisen aikaa. Maailma on
liikehdinnässä ja valmistautuu kolmanteen maailmansotaan. Se on kyllä tulossa;
aikataulua emme kuitenkaan vielä tiedä. Maailmanjohtajilla on suunnitelmansa
valmiina. Mutta hekään eivät voi tehdä mitään, ennenkuin JHVH sanoo: NYT on aika
maailman astua tuomioonsa!   

Kolmas maailmansota tulee loppumaan    Antimessiaan   ja Uuden
Maailmanjärjestyksen  esiintuloon. Seitsemän vuoden päästä tästä saapuu  Jeshua
Messias ja perustaa tuhatvuotisen Kuningaskuntansa. 

     

Albert Piken illuministinen näky maailmansodista vuodelta
1870.

 

Vapaamuurari  Albert  Pike  (1809–1891) oli  Pohjois-Amerikan vapaamuurarien
johtaja  sisällissodan jälkeen vuodesta 1859 kuolemaansa saakka.  Albert Pike oli
valmistunut Harvardin Yliopistosta, puhui 16 kieltä, etelävaltioiden  armeijassa  sai
prikaatinkenraalin arvon. Pikea pidettiin yleisesti nerona.
 

  
 

Pike  oli perehtynyt juutalaiseen okkultistiseen kabbalismiin ja hänellä oli myös
yliluonnollisia henkioppaita,  jotka välittivät ”jumalallista viisautta” kuinka
toteuttaa  Uusi Maailmanjärjestys. ”Henkiopas” on yhteydessä okkultismia
harrastavaan henkilöön, joka näin on demonin pettämä luullen kyseessä olevan
valkeuden enkelin. 
 

Albert Pike sai demonisen näyn. Tammikuun 22. v. 1870 Pike ja Giyseppe Mazzini 
julkaisivat suunnitelman, joka vahvistaisi UMJ:n. Tämä suunnitelma pidettiin
vapaamuuraripiireissä salaisena ja sen tunsivat vain valaistuneet
salaliittokumppanit. (Doc Marquis (entinen lusiferisti): ”Secrets of the Illuminati” - 
Illuminaatin salaisuudet)



 

Salainen Piken suunnitelma maailman hallitsemiseksi paljasti, että tarvittaisiin kolme
maailmansotaa.

22.1.1870, jolloin suunnitelma julkaistiin oli 44v. ennen ensimmäisen maailmansodan
alkua.

Piken suunnitelma oli kaataa juutalaiskristillinen Vanha Maailmanjärjestys ja
vahvistaa satanistinen UMJ. Tämä onnistuisi vain globaalien maailmansotien
kautta.  

1. Ensimmäinen maailmansota suunniteltiin, jotta tsaarin hallitus Venäjällä
lopullisesti ja täysin kukistettaisiin. Uuden Venäjän hallituksen tuli olla ateistinen,
militaristinen ja kommunistinen. Carl Marx oli julkaissut Kommunistisen Manifestinsa
v. 1848.
 

  

   Lenin

2. Toinen maailmansota alkaisi Ison Britannian ja Saksan välillä. Yksi tämän
sodan päämääristä oli vahvistaa kommunistisen Venäjän hallitus, että se voisi tuhota
toisia hallituksia ja uskontoja. 

Sota alkoi, kun Saksa valtasi Puolan saaden Iso-Britannian julistamaan sodan
Saksalle. Hyvin pian kolmen valtion troikka perustettiin käymään tätä sotaa. Mustan
magian okkultistit liittoutuivat, kun Saksa liittoutui Italian ja Japanin kanssa; valkoisen
magian okkultistit liittoutuivat yhteen, kun Iso-Britannia liittoutui Yhdysvaltojen
ja Neuvostoliiton kanssa. Tulee ymmärtää, että tämä sota käytiin kahden UMJ:n
voiman välillä; akselivaltojen ”pahan” liittouman ja liittoutuneiden valtojen ”hyvän ”
liittouman välillä.
 

Pike’n näky toisesta maailmansodasta, joka tekisi venäläisestä kommunismista
supervallan, täyttyi hätkähdyttävässä määrin. Historioitsijat ovat aina olleet
ymmällään siitä, kuinka Churchill ja Roosevelt saattoivat antaa pois koko Itä-
Euroopan venäläisille, vaikka vallanjaon edellytykset olivat selkeästi venäläisiä
vastaan. Sosialististen Neuvostotasavaltojen Liitto lopullisesti muuttui supervallaksi
juuri kuten Pike’n näky oli ennustanut. Roosevelt, joka oli vapaamuurari, antoi nämä
alueet  Neuvostoliitolle, koska oli uskollinen Pike’n näylle.
 



3. Kolmannen maailmansodan olisi määrä tapahtua juutalaisvaltion ja islamin
välillä. Sodan olisi määrä kestää kolme kuukautta (91 päivää). Kun Pike sai
näkynsä v. 1870, ei ollut vielä siionistista liikettä eikä kukaan (paitsi Raamatun
kirjoituksiin uskovat) ajatellut Israelin valtion enää syntyvän uudelleen.
 

UMJ:n suunnitelman mukaisesti illuministiset maailman vapaamuurarijohtajat ovat
käynnistäneet kolmanteen maailmansotaan johtavat tapahtumat. Sotaan, joka alkaisi
Israelin ja sen arabinaapureiden välillä ja leviäisi koko maailmaan. Tämän
kolmannen maailmansodan savusta ja tuhosta Antikristus nousee ja ottaa maailman
johdon sille annetuksi ajaksi.
 

Tämä demoninen suunnitelma pitää yhtä Raamatun sanan kanssa. JHVH kertoo
islamististen arabimaiden tuomiosta viimeisinä päivinä useissa kohdin. 

Obadjan kirjassa Jumala ilmoittaa Eesaun heimon tuhon, erityisesti Edomissa.
 

Obadja: 10, 15-21

"Väkivallan tähden veljeäsi Jaakobia kohtaan peittää sinut häpeä, ja sinut
hävitetään ikiajoiksi.
15 Sillä lähellä on JHVH:n päivä kaikkia pakanakansoja: Niinkuin sinä olet tehnyt,
niin sinulle tehdään; kosto sinun teostasi kohtaa sinun omaa päätäsi.
16 Sillä niinkuin te olette juoneet minun pyhällä vuorellani, niin tulevat kaikki
pakanakansat juomaan ainiaan: he juovat ja särpivät ja ovat, niinkuin ei heitä olisi
ollutkaan.

17 Mutta Siionin vuorella saavat olla pelastuneet, ja se on oleva pyhä, ja Jaakobin
heimo on perivä perintönsä.
18 Jaakobin heimo on oleva tuli ja Joosefin heimo liekki, mutta Eesaun heimo
kuin olki, ja ne polttavat sen ja kuluttavat sen; eikä jää pakoonpäässyttä Eesaun
heimosta. Sillä JHVH on puhunut.
19 Ja he ottavat perinnöksensä Etelämaan ynnä Eesaun vuoren, Alankomaan
ynnä filistealaiset; he ottavat perinnöksensä Efraimin maan ja Samarian maan,
Benjaminin ynnä Gileadin.
20 Ja tästä väestä, israelilaisista, viedyt pakkosiirtolaiset ottavat perinnöksensä
kanaanilaiset Sarpatiin asti. Ja Jerusalemin pakkosiirtolaiset, jotka ovat Sefaradissa,



ottavat perinnöksensä Etelämaan kaupungit.
21 Pelastajat nousevat Siionin vuorelle tuomitsemaan Eesaun vuorta. Ja kuninkuus
on oleva JHVH:n."

 

Joel 3:19-20

"Egypti tulee autioksi, ja Edom tulee autioksi erämaaksi väkivallan tähden, jota ne
ovat tehneet Juudan lapsille, kun ovat vuodattaneet viatonta verta heidän
maassansa.
20 Mutta Juuda on oleva asuttu iankaikkisesti ja Jerusalem polvesta polveen."

 

Antimessias/-kristus nousee rooliinsa tämän suunnitellun kolmannen maailmansodan
raunioista. Kaikki Lähi-idän viime vuosien tapahtumat arabikeväineen, ISIS-
joukkoineen ja pakolaiskriiseineen eivät ole vain "sattuneet", vaan johdettu ja
rahoitettu maailmanjohtajien toimesta, jotta kaaos, joka johtaisi sotaan ja sitten
Uuteen Maailmanjärjestykseen saataisiin aikaiseksi. Lähi-idän hankalat
yksinvaltiasjohtajat on raivattu tieltä (Syyrian Assadia lukuunottamatta, mutta nyt
USA on tarttunut tähän) ja aggressiivinen ISIS ja monet muut terroristiryhmät ovat
suunnitelman mukaan edenneet ja tehneet tuhoaan Irakissa ja Syyriassa ja
kärjistäneet tilannetta kohti sotaa Israelia vastaan. Israelin voimakkaan armeijan
IDF:n on määrä tuhota aseillaan nämä islamistit. En näe, että Turkin
yksinvaltias Erdogan, kuten jotkut ehdottavat, voisi olla Raamatun Antikristus, kuinka
hän voisi hämätä Israelin ja saada koko maailman uskomaan, että on rauhanmies.
Onko Erdogan Goog? En usko sitäkään, koska Venäjä on ollut selvästi se, joka tekee
suunnitelmia ja kokoaa Googin liittoumaa ympärilleen. Goog tulee Magogin maasta,
Keski-Aasiasta, jonne Magogin jälkeläiset aikoinaan asettuivat. Antikristus tulee
saamaan aikaiseksi rauhan Israelille, kunnes rikkoo sen
määräaikana. Albert Pike’n demonisen näyn täyttymys kolmesta
maailmansodasta UMJ:n saavuttamiseksi lähestyy. Kolmas
maailmansota siis tarvitaan, että maailman uusi järjestys,
"Novus Ordo Mundi", voidaan toteuttaa ja maailma saattaa
yhden johtajan alaisuuteen, jolla on ratkaisu maailman talous-,
ym. ongelmiin. 
 

Ilm.17:17 - ”Jumala on näet vaikuttanut heidän sydämessään, että he toteuttavat
hänen ajatuksensa, ja yksissä tuumin antavat kuninkuutensa pedolle, kunnes
Jumalan sanat toteutuvat."

 

Vuosi sitten v. 2016, huhtikuun kaksi viimeistä viikkoa
olivat profeetallisesti merkittäviä. 



Kyseessä olivat strategiset ja raamatulliset Golanin, Juudean,
Samarian ja Itä-Jerusalemin alueet. Näistä alueista kävivät
keskustelua ja esittivät vaatimuksiaan lopun ajan näyttämön
tärkeitä valtioita ja ryhmittymiä: USA, Venäjä, YK ja YK:n
turvallisuusneuvosto, EU, Iran, Turkki ja 57 arabimaata. 

Huhtikuu 2017 - profeetallisesti merkittävä kuukausi,
taas kerran: 

Kun seuraa uutisotsikoita, näkee, kuinka lopun ajan
profetioiden sotia valmistellaan. Nämä kaikki voivat tapahtua
aivan lähitulevaisuudessa. (Eivät ole tapahtumajärjestyksessä):
Daniel 9:27 (rauhansopimus / "vahvistaa liiton monien
kanssa"), Hesekiel 38-39 (Googin sota), Jeremia 49:34-39,
Jesaja 17, Jer 49:23-27 (Iranin (Eelam) hävitys, Syyria ja
Damaskoksen lopullinen tuho), Jer. 49:1-6, Sef. 2:8-
10 (Jordanin hävitys) Jesaja 19:1-18 (Egyptin koetukset),
Psalmi 83 (arabit - Israel -sota) Obadja 1:19-20, Jer 49:2, Sef.
2:9, Jes 19:18 (Israelin laajeneminen), 1. Kor 15:51-52, 1.
Tess 4:15-18 (uskovien ylösotto) ja Sakarias 12-14
(Harmageddonin taistelu, lopullinen sota Jerusalemista). 

Mitä tähän mennessä huhtikuussa 2017 on tapahtunut -
 Eric Hadik (insiidetrack.com):
Huhtikuun 3. - Egyptin presidentti Abdel Fattah el-Sisi vierailee Valkoisessa
talossa. Trump ja el-Sisi sanoivat suunnittelevansa tänä kesänä rauhankokousta
Israelin, palestiinalaisten ja arabien välillä ja Trump toimisi isäntänä.  Tämä on
herättänyt Israelissa huolestumista, koska el-Sisi on ilmaissut Trumpille, että rauhan
Israelin ja arabien välillä tulisi tapahtua v. 2002 laaditun Saudi-Arabian
rauhanaloitteen pohjalta. Huolena siis on, saavatko Egypti ja muut arabimaat
Trumpin vakuuttuneiksi hyväksymään v. 2002 aloitteen tulevien rauhanneuvottelujen
pohjaksi. Tämä johtaisi Israelin taas hyvin vaaralliselle pohjalle. Trump on jo puhunut
siihen suuntaan, että Egypti olisi yhtenä sovittelijana. Egyptillähän on rauhansopimus
Israelin kanssa.  

Huhtikuun 4. - Vuosiin pahin kemiallisilla aseilla hyökkäys
Syyriassa. USA syyttää Assadia.  

Huhtikuun 5.  - Jordanian Kuningas Abdullah vierailee
Valkoisessa talossa. 

http://www.insiidetrack.com/


Huhtikuun 6. - Putin syyttää Netanyahua "perusteettomista"
syytöksistä Assadia kohtaan Syyrian kemiallisten aseiden
tapauksessa. 

Huhtikuun 7. - Kiinan presidentti Xi Jinping  vierailee
presidentti Trumpin luona Mar-a-lago'ssa.

- USA lähettää 59 ohjusta Syyriaan ja iskee 58
kohteeseen. Venäjän sota-alukset matkaavat kohti ohjukset
laukaisseita USA:n laivaston aluksia. 

Trumpilla oli ohjusiskupäivänä 7.4. tasan 77 päivää kulunut
virkaanastumisesta. Nämä 7-luvuthan hänellä ovat erikoisesti
toistuneet. Kun Trump oli ensimmäistä päiväänsä virassa, hän
oli 70v. 7 kk ja 7 päivää vanha. (Pari vuotta sitten Christine
Lagarde puhui uuden vuoden puheessaan "mystisestä 7:stä",
joten maailman johto on hyvin perillä numeroiden käytöstä ja
käyttääkin niitä.) Trump on hyvin yllättävä ja arvaamaton, mutta
jotain profeetallista hänen presidenttiydessään on nimeä
myöten ja osoittaa ainakin, missä ajassa olemme. Kuinka
paljon kaikki on suunniteltua; mikä hänen tehtävänsä
presidenttinä on edistää UMJ:tä? Hän on mies, johon
israelilaiset luottavat. Onko hän lopulta luotettava? Monia
kysymyksiä on ilmassa. Meidän on oltava valveilla ja
valmistauduttava Jeshuan tuloon. Viimeisen 7-vuotisjakson
tapahtumat ovat alkamassa. Pasuunat soivat jo ja jonain
päivänä kuulemme sen pasuunan, joka tempaa meidät
Jeshuaa vastaan. 

 

Trumpin vävy, Jared Kushner, johtaa Yhdysvaltain hallintoa uudistavaa
toimistoa Valkoisessa talossa. Hänellä on nyt laajat valtuudet uusia maan hallintoa.
Kushner ja hänen isänsä aiemmin kannattivat ja tukivat demokraatteja, mm.



Clintoneita. Trump on nimittänyt suosikkinsa Kushnerin, joka on amerikanjuutalainen,
myös Israel-neuvonantajakseen. Kushnerin omistama Kushner  Properties sijaitsee
pilvenpiirtäjässä, jonka nimi on 666 Fifth Avenue ja on Rockefeller Centeriä
vastapäätä. Kun Kushner osti rakennuksen, se oli kallein hinta, mitä mistään
rakennuksesta New Yorkissa on maksettu, mutta hän halusi juuri tuon rakennuksen.
Rakennuksessa sijaitsee myös Lucent Technologies, joka tutkii ja kehittää RFID-
mikrosirua. Lucent tarkoittaa 'hehkuu valoa", "valoisaa". Muistamme Lucis Trust'in,
joka nimi tulee Lucifer Trust'ista. Nyt on Lucent Technologies, joka heijastaa sitä
valoa, joka on pimeyttä. Kyllä, Kushner on tukenut Israelin siirtokuntia ja on moderni
ortodoksijuutalainen, joka käy kuitenkin chabad-synagogassa. Mielestäni kannattaa
seurata Jared Kushnerin toimia.

Huhtikuun 8. - Egyptissä ISIS ilmoitti olevansa kahteen
koptikristittyjen kirkkoon tehtyjen pommi-iskujen
takana. Presidentti el-Sisi julistaa 90-päiväisen poikkeustilan. 

- Putin raivoissaan Trumpin Syyrian iskusta

- Trump varoittaa Pohjois-Koreaa näiden yhdinohjelmasta ja
ohjuskokeista. 

- USA lähettää lentotukialuksensa ja laivansa kohti Pohjois-
Koreaa. 

Huhtikuun 9. - Turkin ulkoministeri vaatii, että Venäjän
lopetettava al-Assadin tukeminen Syyriassa.  

Huhtikuun 11. - Kenraali Mattis: USA:n isku tuhosi viidesosan
Assadin ilmavoimista. 

 - Rex Tillerson: Venäjän on valittava Iranin liittouman ja USA:n
välillä. "On selvää, että Assadin suvun hallinta-aika on tullut      
                                      päätökseen. Bashar al-Assadin on
väistyttävä." 

Huhtikuun 12.  - Trump: "Jos Assad on vallassa, ei
mahdollisuutta rauhaan. Vaadimmeko sitä? Ei. Mutta uskon,
että se tulee tapahtumaan."

- Venäjän hävittäjiä lensi lähellä Japania, sanovat USA:n
viranomaiset.



- Pohjois-Korea sanoo olevansa valmis ydinkokeeseen,
samalla kun jännite kasvaa.

- Putin: USA-Venäjä -suhteet "huonontuneet" Trumpin aikana. Tillerson:
suhteet "matalalla tasolla." Trump: Venäjä-suhteet saattavat
olla "kaikkien aikojen matalimmalla." 

- Venäjä syyttää USA:ta laittomasta Syyrian iskusta Tillersonin
vierailun aikana. Ulkoministeri Tillerson tapaa Venäjän
ulkoministeri                           Lavrovin Moskovassa. 

Huhtikuun 13. - USA pudottaa "kaikkien pommien äidin"
Afganistaniin ISIS:n kohteeseen.  

- Syyrian Assad: Kemiallisin asein hyökkäys "100 % sepitetty." 

- Palestiinan delegaatio vierailulle Washingtoniin jo huhtikuun
aikana ennen odotettua Trumpin ja Abbasin Valkoisen talon
tapaamista.  

Huhtikuun 14. - Pohjois-Korean viranomainen: "Olemme
valmiit sotaan, jos Trump niin haluaa." 

- Kiina kallistuu Pohjois-Korean puolelle - "Trumpin takia"
(Washington Post) ja Kiina varoittaa sodan riskistä Trumpin
kalistellessa sapelia Pohjois-Koreassa. 

Paljon siis on tapahtunut. Kolme suurta uhkaa
maailmanrauhalle; Iran, Venäjä ja Pohjois-Korea ovat
otsikoissa. USA ei ole pystynyt vakuuttamaan Venäjää
liittymään Iranin ja Syyrian uhkaa vastaan. 



Huhtikuun 17. - USA:n puolustusministeri Mattis vierailee Israelissa, Saudi-
Arabiassa, Egyptissä ja Qatarissa sekä Djibutissa.  US defense chief to visit Israel, Saudi Arabia
to talk war aims

- Kiina ja Venäjä lähettävät aluksia seuraamaan Trumpin 'armadaa', kun se saapuu
P-Korean vesille.  China and Russia dispatch ships to shadow Donald Trump’s 'armada' as it approaches
North Korean waters - Japanese media report

- Pohjois-Korea jatkaa ohjuskokeita "viikottain", sanoo P-Korean viranomainen.  North
Korea 'will test missiles weekly', senior official tells BBC

- USA lähettää uusia F-35 hävittäjiä Eurooppaan  US sends newest F-35 stealth fighters to Europe

Huhtikuun 18. - Abbas vierailulle Valkoiseen taloon jo 3.5.

- Venäjän pommikoneet lentävät taas lähellä Alaskaa Russian bombers again fly near Alaska

 - Iranilla uusi ilmapuolustusjärjestelmä. Julistaa taas "kuolemaa Israelille". Iran ei
ymmärrä, että kaikki valtakunnat, jotka Israelia vastaan ovat nousseet, ovat
tuhoutuneet, mutta "Am Israel Chai". 1. Moos 27:29 Kirottu olkoon, joka sinua
kiroaa, siunattu, joka sinua siunaa."  Iran shows off new air defense systems, declares ‘Death to Israel’

Huhtikuun 21. - Netanyahu tapaa USA:n puolustusministerin Mattisin. On
mielissään USA:n hallinnon muutoksesta.   Meeting Mattis, Netanyahu hails ‘welcome change’ of US
leadership

- USA: Iranin kanssa tehty sopimus säilyy. "Iran näyttää pitävän kiinni
sopimuksistaan", sanoo Mattis. Hmm. Kyllä sopimus auttaa Irania ydinohjelmassa,
joka tähtää ydinaseeseen ja Israelin tuhoon.   In Israel, Pentagon chief says Iran deal ‘still stands’;
issues warning

 - Venäjän koneet ovat loukanneet Alaskan ilmatilaa jo neljä päivää peräkkäin.
Venäjä myi Alaskan USA:lle pilkkahintaan 150v. sitten, mikä harmittaa kovasti
Putinia.  Russian jets buzz Alaska for fourth day in a row: report

Huhtikuun 19. - 20.

- Venäjä siirtää joukkojaan, helikoptereita ja kalustoa P-Korean
rajalle. Russia moves troops, helicopters, and armored vehicles with North Korea border as Putin braces for war

- Sanasota jatkuu ja P-Korea uhkaa "muuttaa USA:n tuhkaksi supermahtavalla
ennakoivalla iskulla". North Korea threatens to 'turn the US to ashes' with a super mighty preemptive strike' in
latest war of words

- Syyrian hallinto siirtää lentokalustoaan Venäjän tukikohtaan suojaan. Syrian government
moves aircraft to Russian base for protection

- Johtava IDF upseeri paljasti uutta tietoa koskien vakavinta välikohtausta Israelin ja
Syyrian välillä vuosiin. Maaliskuun 17. Syyrian ohjukset lensivät kohti IAF:n koneita.
IDF vastasi välittömästi eikä vain ampunut alas Syyrian ohjuksia, vaan tuhosi myös
100 Syyrian ohjusta, jotka olivat matkalla Hezbollahille Libanoniin. Israel ei yleensä
puhu konflikteista Syyrian kanssa, tämä oli harvinaista. Upseeri sanoi myös, että IDF
oli tiennyt reaaliajassa Syyrian presidentti Assadin sariinikaasulla tehdystä
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hyökkäyksestä kansaansa vastaan 4.4.  Upseeri sanoi Hezbollahin pohjoisella
rajalla olevan vakavin uhka Israelille ja räjähdysherkin on Hamas, jonka
asemapaikka Gazassa vaarantaa Israelin turvallisuutta jatkuvasti.   http://www.
jpost.com/Israel-News/Top-IDF-officer-North-Korea-tensions-could-impact-Israels-security-488939

Emme tiedä, miten seuraavat kuukaudet tuovat tullessaan, mutta näyttäisi, että
maailma, jossa olemme eläneet, tulee pian muuttumaan. Kupla, joka on kasvanut
Toisen maailmansodan loputtua ja Israelin valtion synnyttyä v. 1948, on
pamahtamaisillaan. Lähi-idän sota, josta puhutaan Psalmissa 83 saattaa alkaa minä
hetkenä hyvänsä. 

 

Kun Venäjä päätti siirtää sotavoimiaan Pohjois-Korean rajoille, tätä
seurasi Kiinan 150 000 miehen siirto sen rajalle P-Korean kanssa.  Jos P-Korea
laukaisee lisää ydinkokeita, Trumpin reaktio voisi hyvinkin laukaista sotilaallisen
vastaiskun sekä Kiinalta että Venäjältä. Mitä tapahtuukaan tässä globaalissa
mittelössä, jossa kilpaillaan kenellä valta, voima, ja kontrolli asioista? Korean sota
syttyessään ei olisi vain Aasiaa koskeva sota, vaan se puhkaisisi kuplan, joka johtaa
sen maailman, jonka tunnemme muuttumiseen laajan suursodan myötä. 

Keskiviikkona 26.4. presidentti Trump on kutsunut tiedotustilaisuuteen koko
senaatin, 100 senaattoria, Valkoiseen taloon Pohjois-Korean kärjistyneen kriisin
takia. 

Amerikan ja P-Korean kulkiessa kohti konfliktia sen vaikutukset ulottuisivat laajalle.
P-Korea rakensi Syyrian jo tuhotun ydinaseohjelman ja se edelleen auttaa Irania
maan ydinohjelmassa, joten nämä maat ovat linkittyneet liittolaisina. Niinpä tilanteen
kehittyessä Korean niemimaalla, iranilaiset saattavat hyvinkin saada varustamansa
Hezbollahin hyökkäämään pohjoisesta Israelin suuntaan, että Trumpin huomio
kokomittaisesta sodasta P-Korean kanssa kääntyisi muualle. Tosin Israelilla saattaa
kesän koittaessa koitua harmia Hamasistakin.  

P-Korealla ei ole luultavimmin mahdollisuuksia suurvaltojen kanssa, jos sota syttyy,
mutta se voi tuottaa tuhoa Etelä-Korean Soulille ja Japanin Tokiolle ohjusiskuilla. 

Israel myös pystyy torjumaan Hamasin ja Hezbollahin, mutta jos raportit Hezbollahin
tunneleista ja Iranin suunnitelmasta ottaa Golan ovat totta, sodasta voi tulla paljon
vaarallisempi Israelille. 

Nämä tulevat päivät saattavat siis tuoda tullessaan täysmittaisen sodan moniin
mahdollisiin paikkoihin ympäri maapalloa. Tai sitten eivät, jos ei vielä ole Herran aika.
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Mutta tiedämme merkeistä, joita meitä on kehoitettu tarkkailemaan, että aika on jo
kypsä pian siirtyä viimeiselle vuosiviikolle, jonka aikana loppukin vilja kypsyy ja
kootaan aittoihin, lyhteet, kukin vuorollaan. On Jaakobin ahdistuksen aika, jolloin
heimot viedään takaisin isiensä maahan suurten mullistusten keskellä. Kansat
joutuvat Jumalan tuomioiden alle ja samaan aikaan Jeshuan veri edelleen pelastaa
ja antaa iankaikkisen vapautuksen niille, jotka Häntä avuksi huutavat. Morsian nyt
kaikkialla valmistautuu kuninkaallisiin häihinsä ja ilo täyttää sydämen, kun pian Ylkä
saapuu!

Siunattua loppuviikkoa,

Sirkku
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